
1 
 

Zarządzenie Nr 88/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia  1 września 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 50/2022 z dnia 27 maja 2022 roku 

dotyczącego odpłatności za świadczone usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych od roku akademickiego 2022/2023 w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 i 2 oraz art. 80 ust. 1 – 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2, w związku 

z § 143 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

W Zarządzenia Rektora Nr 50/2022 z dnia 27 maja 2022 roku dotyczącego odpłatności  

za świadczone usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych od roku 

akademickiego 2022/2023 w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 50/2022 w tabeli: Opłaty za kształcenie 

cudzoziemców na warunkach odpłatności, na kierunkach prowadzonych w języku polskim 

na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia i jednolitych studiach  

 

- przy wierszu WBiO  wprowadza się kierunek pn. bioinformatyka i analiza danych,  oraz kwotę    

  800 euro/semestr  

Wydział Kierunek [euro/semestr] 

WBiO bioinformatyka i analiza danych 800 

 

2) w Załączniku nr 4 do Zarządzenia Rektora Nr 50 /2022 w tabeli: Opłaty za kształcenie 

studentów na studiach niestacjonarnych drugiego stopnia 

 

-  przy wierszu WBiO wprowadza się  kierunek pn. winogrodnictwo i enologia,  oraz kwotę  

   2 400 zł/semestr  

 

Wydział Kierunek [zł/semestr] 

WBiO winogrodnictwo i enologia  2400 

 



2 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 1 września 2022 roku  

 

 

 

 

                R e k t o r 

                                                                                  

         dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK  

 

 

 

 


